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1、本图坐标系为2000国家大地坐标系，1985国家高程基准。

注：

2、本图除特殊说明外，所有尺寸单位均为“米”。
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机动车禁止开口路段

机动车禁止开口路段

92-2号

用地红线内面积

序号 项 目

1

2

3

单位 数据

计算容积率用地面积

总建筑面积

7

8

建筑物占地面积

建筑系数

容积率

绿地率

机动车停车位

计算容积率建筑面积4

备注

门卫室计容面积

主要技术经济技术指标

48527.37

213738.06

220000.00

生产用房计容面积 156487.37

10

120720.79

220000.00

153288.87

0.98

54.87%

15.89%

15

6

765个

仓储用房基底占地面积

生产用房基底占地面积 97308.70

3147.20

仓储用房计容面积

不计算容积率建筑面积5

458.87

6044.89

非机动车停车位16 222个

小车

大巴车

货车

650个

2个

44个

按2.5个折算标准车位

9

其

中

其

中

配套办公计容面积 8264.45

其

中

其

中

停车棚不计容积率面积 5974.89

门卫室基底占地面积

办公（事务栋）基底占地面积

19665.55

599.34

行政及生活服务设施总占地面积

行政及生活服务设施用地比例

行政及生活服务设施总建筑面积

行政及生活服务设施计容比例

11

12

13

14

8264.45

3147.20

1.43%

3.84%

# 含第3号工厂栋、门卫栋1的首层局部

*

注“*”号总和

注“#”号总和

5G通信基站不计容积率面积 70.00

绿地面积

≤7%

≤20%

15%≤FAR≤20%

≥30%

0.8≤FAR≤2.0

≥1%+0.2%

大金空调（惠州）有限公司厂区总平面方案的公示


